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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106005E

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit FERCAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, Pallati LID, 
Kati 4, Apartamenti 3-4, Njesia Bashkiake Nr. 5 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime   ne  fushen  e   Logjistikes. Shoqeria  ka per 

objekt  aktivitetin e transportit nderkombetar te kryer me 
mjete transporti  te te treteve. Ofrimi   i   sherbimeve  ne  
interes  te kompanive,  ne kuptimin  me te gjere, duke 
perfshire perpunimin e te dhenave me natyre mix. 
Hansjoerg Faller10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2018                Deri: 28/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori autorizohet te kryeje transaksione shit-blerje 
dhe transferimi te pasurive dhe aseteve (aktive dhe pasive) te 
shoqerise per shuma te barabarta me ose me pak se 30 000 
(tridhjete mije) euro dhe te nenshkruaje marreveshje tregtare 
per shuma deri ne 30 000 (tridhjete mije) euro.Administratori 
autorizohet te marre vendime ne lidhje me marrjen e linjes se 
kredise deri ne Shumen 100 000 (njeqind mije) euro, pa 
miratimin paraprak te Ortakut te Vetem, ne institucione 
bankare dhe/ose institucione te tjera financiare ose jo 
financiare ne Shqiperi, lidhjen, nenshkrimin, ndryshimin dhe 
zgjidhjen e kontratave perkatese me institucionet e 
lartpermendura ne cdo forme dhe brenda kufijve te tagrave te 
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dhena.

FERCAM SPA
               Para: 2.500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Brigada e VIII-te", nr. 
pasurie 3/184-N12, e ndodhur ne ZK 8270, vol.95, fq.20, sip. 
47 m2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERCAM
E-Mail: tirana@fercam.com  
Telefon: 044302123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-928029-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104306-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe percaktimi i kompetencave te administratorit te 
shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 24.01.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tirana@fercam.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada VIII, Pallati LID, Kati 4, Apartamenti 3-4, Njesia Bashkiake Nr. 5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII, Ndertesa N.19, Apartamenti 33;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hansjoerg Faller")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori autorizohet te 
marre vendime ne lidhje me marrjen e linjes se kredise deri ne Shumen 100 000 (njeqind 
mije) euro, pa miratimin paraprak te Ortakut te Vetem, ne institucione bankare dhe/ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626B5953-6DF3-43FA-BE01-2CC8523FBFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1FCF05-5656-495F-A4EE-37A608AC1D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE5708A-3359-42B0-BDA8-3F5AA3F4BA96
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institucione te tjera financiare ose jo financiare ne Shqiperi, lidhjen, nenshkrimin, 
ndryshimin dhe zgjidhjen e kontratave perkatese me institucionet e lartpermendura ne 
cdo forme dhe brenda kufijve te tagrave te dhena.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293483-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513239-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit date 04.05.2020 ku eshte 
vendosur:Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565703-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B3C521-34B8-4AC5-BA67-16BD9FF7E13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47CAC44-AEB6-496B-901C-3F04722DD761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD70C5D-DCEE-4E10-8691-6C4CC61A6291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD70C5D-DCEE-4E10-8691-6C4CC61A6291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D5430-B253-42CA-BE11-91ED7EE40076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C0337E-833C-4A24-83B1-CD39966E25E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B1E490-FCFB-40DD-8D0F-2A5E64210F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEFB37B-8391-42A2-9E80-44D6D5446AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C6F9E9-F4CE-4594-A721-5F4509E88256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF225ACB-A1A3-48AD-86CD-AB5F4C62F879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E866DCA1-2161-449B-B4A4-5E88C2070EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB602F13-1D5E-4C75-95E3-68248DAEE256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB602F13-1D5E-4C75-95E3-68248DAEE256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5324E743-8EB2-4B45-BCCA-8415559F401B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027A616E-B036-46E5-9227-620FF2D24DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2471130-9199-4B7B-B0F1-6CA3CDE716DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2471130-9199-4B7B-B0F1-6CA3CDE716DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2757D054-107B-446D-9E7A-C697B5DEEE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D13C06-A5CA-42FD-A62A-C9F678171E72
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05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668371-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 26.02.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada e VIII-te", nr. pasurie 3/184-N12, e ndodhur ne ZK 8270, vol.95, 
fq.20, sip. 47 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755210-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948799-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020587-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt aktivitetin e transportit dhe logjistikes.")          
u be            ("Sherbime   ne  fushen  e   Logjistikes. Shoqeria  ka per objekt  aktivitetin 
e transportit nderkombetar te kryer me mjete transporti  te te treteve. Ofrimi   i   
sherbimeve  ne  interes  te kompanive,  ne kuptimin  me te gjere, duke perfshire 
perpunimin e te dhenave me natyre mix. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A780A4-8FE3-417D-A31D-5B7DFF93FFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A780A4-8FE3-417D-A31D-5B7DFF93FFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3CEF6F-B7A1-4380-B5DF-A1B57555B9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87808008-9C1F-4C0B-84E7-52AC0713A984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75FB0C8-2E4D-44C3-9022-783371FFA930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D51AC3-1DAB-4469-A62B-790D578A33F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4750577D-CC64-4AB9-88CA-8CEA997BA83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AAD519-7529-40E4-BFD9-7F1366255954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A293FF74-4EFF-40BB-A371-88DCA94196E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8426A8-72BC-469C-A0B1-D7E60A23C84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7851318B-C3B4-49FB-9CD0-DEF336E5F3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7851318B-C3B4-49FB-9CD0-DEF336E5F3A3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CA96FF-7C9C-4BE1-93DF-026E5AFB0E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9DC8B2-D79B-4B64-9957-142CBB857B0C

